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Tiedepolitiikka-lehti on saanut uudet päätoimittajat, toimitus sihteerin 
ja toimitusneuvoston tämän vuoden alusta eli tästä lehdestä alkaen. 

Me uudet päätoimittajat otamme tulevan nelivuotiskautemme vastaan 
kolmen naisen hartiavoimin ja uskomme, että erilaiset työhistoriamme 
yliopistoissa, ammattikorkeakouluissa sekä tiedepolitiikan ja korkea-
koulutuksen alan muissa organisaatioissa näkyvät lehden sisällöissä 
moninaisina näkökulmina tiedepolitiikkaan. Myös uusi toimitus-
neuvostomme tuo lehteen eri tieteenaloja edustavan kokemuksensa 
tiede- ja korkeakoulumaailmasta. Mukana on tutkijoita ja korkeakoulu-
maailman ammattilaisia sosiologiasta, kasvatustieteistä, hallinto tieteistä, 
historiasta, kielitieteistä, oikeustieteistä ja biotieteistä. Jatkamme lehden 
toimintaa sen aiemmin määritellyn tehtävän mukaisesti:

Tiedepolitiikka-lehden tehtävänä on toimia foorumina ensi sijassa 
suomen kielellä käytävälle tiede- ja korkeakoulupoliittiselle keskustelulle. 
Lehden tavoitteena on tutkimuspohjaisesti tuoda esiin tieteeseen, korkea-
koulutukseen, tutkimukseen ja teknologiaan sekä yhteiskunnallisiin ulot-
tuvuuksiin liittyviä ajankohtaisia kansallisia ja kansainvälisiä kysymyk-
siä.

Haluamme osaltamme edistää suomen kielen säilymistä tieteen kielenä 
alati kansainvälistyvässä tiedemaailmassa. Kotimaisen tiedelehden pää-
toimittajina koemme tärkeäksi pitää yllä keskustelua myös nykyisestä 
kestämättömästä tilanteesta, jossa kotimaista tieteellistä julkaisemista 
tehdään pitkälti vapaaehtoistyönä samaan aikaan kuin kansain välisiä 
kustantajia tuetaan huomattavilla summilla.

T iedepolitiikkaa tehdään siellä, missä tiedettäkin tehdään. Tieteen 
sisäisten keskustelujen ohella lehti tarjoaa tutkijoille kanavan, jossa 

he voivat nostaa esille tärkeiksi koettuja aiheita. Lisäksi lehti toimii alus-
tana tiedepoliittiselle keskustelulle edistämällä tutkijoiden ja päätöksen-
tekijöiden välistä vuorovaikutusta. Tämän vaalikevään keskustelu on tut-
tuun tapaan toistanut “ei leikata” -teemaa eri puolueiden kannanotoissa. 

Vaalilupausten anti jää nähtäväksi, mutta alkuvuodesta on jo iloittu 
yhden pidempiaikaisen tiedepoliittisen tavoitteen edistymisestä. Valtion 
tutkimus- ja kehittämistoiminnan (T&K) rahoitusta tullaan lisäämään 
merkittävästi vuosina 2023–2030 tammikuun ensimmäisenä päivänä 
voimaan tulleen T&K-rahoituslain mukaisesti. Rahoitusleikkauksiin tot-
tuneella korkeakoulukentällä parlamentaarisen tutkimus-, kehittämis- ja 
innovaatiotoiminnan työryhmän työn tulokset on otettu ilolla vastaan.
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T iedelehtenä keskitymme tulevalla nelivuotiskaudellamme vertais-
arvioitujen tieteellisten artikkeleiden julkaisemiseen.  Niiden rin-

nalla pidämme tärkeänä lehden roolia ajankohtaisen tieteellisen ja 
tiede poliittisen keskustelun kanavana. Tämän numeron sisältö kuvaakin 
sitä, mitä Tiedepolitiikka-lehti moninaisuudessaan on: vertaisarvioituja 
artikkeleita, katsauksia, puheenvuoroja, lectioita ja kirja-arviointeja.

Kutsumme kaikki tiedepolitiikasta kiinnostuneet kirjoittamaan leh-
teen sekä tietysti myös lukemaan sitä. Otamme mielellämme vastaan 
palautetta ja ideoita liittyen siihen, kuinka voisimme palvella kirjoittaja- 
ja lukijakuntaamme paremmin.

Lämpimät kiitokset puolestamme edeltäjällemme Kari Kuoppalalle 
hänen 15-vuotisesta työstään lehden päätoimittajana. Kiitos myös 
toimitus sihteeri Tuija Rimmille hänen pitkäaikaisesta panoksestaan 
lehdelle – unohtamatta lehden edellistä toimituskuntaa. Lopuksi kiitos 
kaikille vuoden ensimmäiseen numeroon kirjoittaneille!

Päätoimittajat

Reetta Muhonen, Mira Huusko ja Mervi Friman


